
‘  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від                                      Стрий                         №   

 
Про надання статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів 

        

Відповідно до пп.4 п.«б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.6 ст. 301 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст.1  Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017р. №268 (зі змінами), п.3 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008р. №866 (зі змінами), враховуючи рішення комісії з питань захисту 

прав дитини від 07.01.2025р. (протокол №1), виконком міської ради 
ВИРІШИВ:                                                                           

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів,  оскільки вони зазнали психологічного насильства, 

моральних та психологічних страждань, що не потребують доведення, 

внаслідок внутрішнього переміщення та залишення свого місця проживання з 

метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, а саме: 

 

 1.1. Малолітній (…), (…) року народження (свідоцтво про народження 

серія  (…) № (…), видане (…) відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану по Слобідському та Основ’янському районах у місті Харкові Головного 

територіального управління юстиції у Харківській області),  яка проживає за 

адресою: вул. (…) м.Стрий Львівської області на підставі довідки від 11.04.2024 

№1304-5003227575 виданої управлінням соціального захисту населення 

Стрийської міської ради про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи із 

Харківської області м.Харків, висновку оцінки потреб сім’ї від 28.11.2024р., 

наданого Стрийським міським центром надання соціальних послуг. 

 

 1.2. Малолітній (…), (…) року народження (свідоцтво про народження 

серія  (…) № (…), видане (…) відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану  у місті Стрию Стрийського району Львівської області Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції),  яка проживає за адресою: 

вул. (…), (…) м.Стрий Львівської області на підставі довідки від 11.04.2024 



 

№1304-5003227577 виданої управлінням соціального захисту населення 

Стрийської міської ради про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи із 

Харківської області м.Харків, висновку оцінки потреб сім’ї від 28.11.2024р., 

наданого Стрийським міським центром надання соціальних послуг. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех.  
 

 

 

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


